

Przedstawienie pasyjne



Z racji zbliżających się Świąt Wielkiej Nocy uczniowie naszego gimnazjum wystawili spektakl pasyjny, będący odzwierciedleniem Ostatniej Wieczerzy i męki Pana Jezusa.

Wyjątkowość spektaklu polegała na tym, iż wydarzenia ostatnich godzin życia Jezusa oglądaliśmy z perspektywy apostołów, arcykapłanów i zdrady Judasza.

Dzięki takiej koncepcji ukazana została miłość Jezusa, a wszystko to w wymiarze duchowym – nie fizycznym. Refleksyjność przedstawienia skłaniała do wielu przemyśleń, ukazując emocje towarzyszące Judaszowi i apostołom.

Widzowie byli pod ogromnym wrażeniem umiejętności aktorskich naszych gimnazjalistów, którzy z powagą odegrali tak ważne role: Chrystusa – **Jakub Baldyga**, Apostołów – **Karol Polak**, **Paweł Mielech**, **Marcin Lubowicki**, **Paweł Kiziński**, Judasza – **Kacper Jaroszewicz**, Kajfasza – **Tomasz Baszeń**, Annasza – **Jakub Szumkowski**,



Arcykapłanów: – **Robert Sikorski**, **Damian Topczewski**, **Jedrzej Gabrian**, Sługę – **Mateusz Sikorski**, Matkę Jezusa – **Julia Regucka**, Weronikę – **Kinga Siemieniuk**, Niewiast – **Kamila Patrycja Antoniuk**, **Dominika Maziec**, Szymona Cyrenejczyka – **Jakub Bystrowski**, Żołnierzy – **Piotr Zębrowski**, **Maciej Osiepski**.

Wspaniale zaprezentował się również chór w składzie:

Justyna Miastkowska, **Justyna Polak**, **Beata Polak**, **Joanna Rojecka**, **Patrycja Bąk**.

Z uniesieniem przedstawiły piękne pieśni opowiadające o nauce i życiu oraz cierpieniu Jezusa aż do chwili śmierci – ostatnią pieśnią wprowadziły nastrój Wielkanocnego poranka.

Dużą rolę w odtworzeniu ostatniej drogi Jezusa na Golgotę odegrała dekoracja przygotowana przez p. **Monikę Tekielską** oraz dobrane przez p. **Annę Dąbrowską-Czochańską** stroje, które zrobiły wrażenie na widzach i na pewno pomogły uczniom zrozumieć podniosłość zbliżających się Świąt Wielkiej Nocy.

Za scenariusz oraz reżyserię odpowiedzialni byli: p. **Tomasz Perkowski** oraz p. **Agnieszka Paliwoda**, która zadbała także o charakteryzację aktorów.

Serdeczne podziękowania dla wszystkich, którzy przyczynili się do realizacji naszej sztuki, szczególne podziękowania dla p. **Małgorzaty Łotowskiej** za udostępnienie strojów oraz dla p. **Dariusza Bielawskiego** za udokumentowanie tych chwil.